
SMLOUVA O DÍLO 
číslo smlouvy SML/0851/2018 

 
Dodatek č. 1 

 
uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

mezi uvedenými smluvními stranami 
 

 
1. Smluvní strany 
 
1.1. Objednatel: Statutární město Přerov 

Sídlo: Přerov, 750 11, Bratrská 709/34 
zastoupené: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, vedoucím odboru správy majetku 
a komunálních služeb, na základě vnitřního předpisu č. 4/2011 Organizační řád  
IČ: 00301825 
DIČ: CZ 00301825 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Přerov 
Číslo účtu: 27-1884482379/0800 - transparentní účet 
Telefon:  
 

1.2. Zhotovitel: Technické služby města Přerova, s.r.o. 
Sídlo:          Na Hrázi 3165/17, 750 02 Přerov I - Město 
IČ:               27841090 
DIČ:            CZ27841090 
Bankovní spojení: ČSOB a.s. pobočka Přerov 
Číslo účtu: 255215126/0300 
 

 
2. Smluvní údaje a ujednání 
 
2.1. Název služby: LHC Přerov 2 –  vyžíňky, 2018 
 
2.2. Vymezení činnosti:  

 
Při řízení činnosti zastupují stranu: 
 
Objednatele: 
ve věcech smluvních a obchodně-technických: XXXXXXXXXXXXX 
ve věcech realizace díla: XXXXXXXXXXXXXXX 
Zhotovitele: 
ve věcech smluvních:  XXXXXXXXXXXXX 
ve věcech technických: XXXXXXXXXXXXXXX 

 
Změny v zastoupení budou uvedeny v dodatku ke smlouvě, účinné jsou však již od 
okamžiku, kdy byl druhé smluvní straně předložen písemný doklad o jejich provedení. 

 
3. Termíny, doba plnění díla – změna termínu dokončení 

 

3.1  Z důvodu přerušení prací  dle článků 13.2.-13.5. této smlouvy (suché léto beze    

dešťových srážek) se posouvá termín dokončení prací na 30.11.2018. 

 

V jiném se smlouva nemění. 
 



 
 
 
 
 
 
 
V Přerově dne: 21.09.2018  V Přerově dne: 21.09.2018 

 
Zhotovitel 

  
Objednatel 

 
 

   
   

 


